strona 1/4

Polowanie zbiorowe dnia ......cccccoveireieirmireireierennnees

(o1 < |lm|m |82 S
Prowadzacy E @ @ 2 % o | N % % s '§
............................................................................................................. é ,; o :; é ; % )Z> ; ) % ¢_,,|
.............................................................................................................................. ; z | M (’3 N =4 | > z
....... | m|> m 3
Lp. Nazwisko Imie Podpis K:r:m POZYSKANIE g
1 |Chrupek Leszek
2 |Cichon Stawomir
3 [Cichon Woijciech
4 |Dudek Andrzej
S [Gasior Mariusz
6 |Gondek Pawet
7 |Graca Andrzej
8 |Jargas Woijciech
9 |Kajmowicz Piotr
10 |Kokoszka Andrzej
11 |Kokoszka Dawid
12 |Kokoszka Jerzy
13 [Kokoszka Leszek
14 |Komendera t ukasz
15 |Kosla Pawet, Jan
16 |Krupa Jan
17 |Kwiatkowski Marek Mieczystaw
18 |Litwinski Marek
19 |t achut Ryszard
20 |Mazurkiewicz Grzegorz
21 |Michatek Filip
22 |Mieszczakowski Michat
23 |Nowak Piotr
24 |Nowak Wiestaw
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25 [Pulak Zygmunt
26 |Radomski Tomasz
27 |Sajdak Andrzej
28 |Sajdak Jarostaw
29 |Sajdak Marek
30 |sajdak Wactaw
31 |Skata Roman
32 | skultecki Wactaw
33 [Starzycki Barttomiej
34 |Stec Bogustaw
35 [Szendot Leszek
36 |Tomasiewicz Robert
37 |Tyrka Grzegorz
38 | Tyrka Pawet
39 |Walaszek Marcin
40 |Wantuch Krzysztof
41 |Wieczorek Waldemar
42 |Wzorek Janusz
43
44
45
46
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LISTA ZWIERZYNY GRUBEJ POBRANEJ NA UZYTEK WLASNY
Lp. Gatunek Pozyskana przez: Pobrana przez: nr znacznika Waga Podpis

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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Lista NAGANKI

Lp.

Nazwisko

Imie

KWOTA
WYPLACONA

Potwierdzenie
przyjecia gotéwki. PODPIS
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14
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